— Magrão

Vereador

Carlos

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c ao Departamento de Trânsito - DEPTRAN,

providências para instalação de lombadas na Estrada João Marcondes dos Santos (João da Sara), no

Taipas.

Requerimento n° 2385/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
C/C AO DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO - DEPTRAN,
PROVIDÊNCIAS PARA INSTALAÇÃO DE LOMBADAS NA ESTRADA
JOÃO MARCONDES DOS SANTOS (JOÃO DA SARA) NO TAIPAS.

PROTOCOLO GERAL N° 4544/2020
Data: 24/08/2020 - Horario: 1:38

1111111111111111111

ijl:;"—'":".::;T'r: 	k‘k . 	1/9

2 4 AGJ. 20241)

Vereador Felipe César . FC
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, o local recentemente recebeu nova pavimentação, porém os veículos estão

trafegando em alta velocidade, com risco de causarem acidentes;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

c/c ao Departamento de Trânsito - DEPTRAN, providências para instalação de lombadas na

Estrada João Marcondes dos Santos (João da Sara), no Taipas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 24 de agosto de 2020

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1